
2 © mladezpraha.kaes.cz   Redakce: Dáňa H., Štěpánka P., Johanka P., Kuba H.; tištěno 1. 9. 2018 2:48 

PŘÍŠTÍ ČÍSLO VYJDE: ZA ROK 

SLOUPEK 

CHUCKA 

NORRISE 
 

Já si stejně myslím, že 

všechny ty hlášky o 

Chuckovi Norrisovi 

jsou blbosti, protože 

kdyby to byla pravda, 

tak sem teď přijde a 

začne mi mlátit hla-

vou o klávesniedrtsch-

rshjfvdslgbmup 

 

 

DNEŠNÍ 

PŘEDPOVĚĎ 

(Za vyplnění předpovědi 

ručí Norové, ne redakce.) 

 

 

ŘEŠENÍ SUDOKU 

Z MINULÉHO 

ČÍSLA 

15 
°C 

že nejsem typ člověka, kte-
rý se skamarádí hned, pár 
lidí jsem tu našla. Děkuji ♥ 

Jako na to, že mě sem do-
nutila jet Danielka a já vů-
bec nechtěla, tak to bylo 
vážně super a mám dost 
svědectví. 

Při chvalách jsem cítila, že 
je Bůh se mnou. Byl to 
skvělý  pocit. 

Taková milost ve vztahu s 
Bohem i mezi lidmi. Ne-
musím být „správný křes-
ťan“. 

Bůh mi skrze Honzu A. 
uzdravil bolavý krk ♥ 

Při chvalách jsem cítil, že 
Bůh ke mně mluví. Ten 
večer mě také velmi bolel 
krk a díky modlitbě jedno-
ho vedoucího přestal. 

Dostal jsem odpovědi 
na své otázky.  

Byl jsem spasen, dotkl se 
mě Duch Svatý. 

Bůh odpověděl na spoustu 
mých otázek ohledně mého 
povolání a dal mi odvahu 
do něj vstupovat. Hodně 
dlouho mě Bůh volal do 
evangelizování lidí kolem 
mě, ale já z toho měl 
strach. Jeden večer mě Bůh 
poslal za místním personá-
lem a já jim šel říct evan-
gelium. Moc dobře to ne-
vzali, ale já konečně vybo-
joval svůj osobní velký 
boj. 

Celkem dlouhou dobu 
jsem se modlil za Boží 
plán pro mě a tento teen-
camp se mi více ukázal ja-
ký je. 

Na evangelizačním work-
shopu jsem se rozhodla v 
Rakovníku oslovit jednoho 
pána. Řekla jsem mu, že 
jsme z křesťanského tábo-
ra, a že oslovujeme lidi a 
ptáme se jich, jestli znají 
Boha. Ten pán řekl, že vě-
ří, že existuje „nějaké nad-
přirozeno“, ale že nevěří. 
Spolu s Honzou Adamcem 
a Kiki Paskovou jsme mu 
řekli evangelium a začali 
jsme se s ním bavit (mimo 
jiné víme, že bude slavit 
50. výročí se svou ženou). 
Když jsme potom odešli, 
asi za 5 minut za námi při-
šel a říkal, že na něj zapů-
sobilo to, jak jsem ho oslo-
vila. Ptal se, jestli jsem to 
odříkala, nebo jestli to byla 
improvizace. Řekla jsem, 
že to byla improvizace a 
myslím, že díky tomu o 
tom, co jsme mu řekli, víc 
uvažoval. 

Kousl jsem se do prstu a 
dost to bolelo. Pomodlil 
jsem se a asi do 2 minut to 
přestalo. 

Byl jsem naplněn Duchem 
svatým. 

Bůh mi dal velký klid do 
srdce ve věcech, které pro 
mě byly dost dlouho neře-
šitelné a kterých jsem se 
hodně bála. Ukázal mi dal-
ší část mého života s Ním. 

Netěšila jsem se, ale nako-
nec to bylo skvělý a moc 
jsem si to užila ♥ 

Na teencampu jsem poprvé 
a neuvěřitelně mě teen-
camp bavil. Nejlepší 
workshop, super večerní 
chvály, sporty byly taky 
super a semináře jak který. 
Nejlepší kázání bylo v pá-
tek. Zažil jsem spoustu ne-
uvěřitelných věcí, kdy za 
mnou přišel někdo z 
workshopu  s odpovědí na 
moje otázky a to dvakrát. 

Mluvilo ke mně hodně vě-
cí, co dostali lidi od Boha. 

Když jsem přijela na tábor, 
bála jsem se docela dost 
věcí, např. modlit se na-
hlas, být jiná než ostatní 
atd. Ale nechtěla jsem to 
tak nechat a při pár noč-
ních programech jsem cíti-
la, že už se tak nebojím. 
Cítila jsem, jak se mě Bůh 
dotýká. Poslední večer 
jsem se úplně chtěla za ně-
koho modlit, takže když 
jsme se měli rozdělit do 
skupinek, byla jsem fakt 
ráda. Sice bych se asi ne-
zvládla modlit před hodně 
lidmi, ale pokrok tam vi-
dím, protože mi to předtím 
bylo docela líto. 

Uzdravená noha během pě-
ti minut. 

Bůh je fakt milující. 

Přála jsem si, abych se za-
čala více bavit nebo se s 
někým seznámit. I přes to, 

Svědectví 

tof asi nejmíň. 

Anička: Kryštof. 

Kryštof: Samozřejmě, že já. 

 

Které jídlo sourozenci fakt 

nesnáší? 

Honza: Jediný, kdo je vybíra-

vý, jsem já. 

Anička: Honza bramborovu 

kaši a Kryštof jí všechno. 

Kryštof: Anička brambory a 

Honza rajskou. 
 

Kde nejdál od domova jste 

spolu byli? 

Honza: Skotsko, Maroko, ne-

vím, co je dál. 

A+K: V Maroku. 
 

Kdo z vás nejvíc čte Seriózní 

noviny? 

Honza: Kryštof. Ten by na to 

měl mít čas. 

Anička: Kryštof. 

Kryštof: Anička. 

Čím chtěli sourozenci být, 

když byli malí? 

Honza: Kryštof mi chtěl po-

moct na lodi, Anička chtěla 

mít školu-školku (když jí rodi-

če založili, rychle si to roz-

myslela). 

Anička: Honza chtěl být lod-

ním kapitánem a Kryštof po je-

ho příkladu také. 

Kryštof: Honza chtěl být kapi-

tánem lodi a policajtem (s Be-

nem Dápalem) a Anička chtěla 

založit školu baletu. 
 

Který z vás je nejpaličatější? 

Honza: Já. Fakt se na to musíte 

ptát? 

Anička: Tak to netuším, ale já 

to snad nejsem. 

Kryštof: Přesně nevím, ale 

myslím si, že jsou víc paliča-

tější než já. 
 

Kolik párů bot mají souro-

zenci? 

Honza: Anička nevím, jednu 

dobu si je nosila i do pokoje. 

Kryštof mě někdy překvapí, co 

všechno má za boty, tak netu-

ším. 

Anička: Honza i Kryštof mají 

asi 5 párů bot. 

Kryštof: Honza asi 7 párů a 

Anička asi půl botníku (náš 

botník má pět skříní). 
 

Mají sourozenci nějaké zlo-

zvyky? 

Honza: Anička vždy v 11 ve-

čer začne hrát na housle a ky-

taru. A křičí ze spaní. Kryštof 

přetáčí trapný scény ve fil-

mech. 

Anička: Pár by se jich našlo, 

ale nechci to tady na ně prozra-

zovat. 

Kryštof: Anička si pořád stě-

žuje, že mlaskáme a Honza si 

pořád rozbíjí brýle a taky mě 

pořád komanduje. 
 

Který z vás si nejčastěji myje 

vlasy? 

Honza: Fakt se na to musíte 

ptát? 

Anička: Já 

Kryštof: Rozhodně Anička, 

pak Honza, ale já to skoro ni-

kdy nedělám. 
 

Na jaké hudební nástroje 

hrají sourozenci? 

Honza: Anička housle, kytara, 

Kryštof na nervi. 

Anička: Už na žádné, ale výji-

mečně mně na nervy. 

Kryštof: Honza nehraje na nic. 

A Anička hraje na housle, ky-

taru a klavír. 
 

Kdo z vás tráví nejvíce času 

na počítači? 

Honza: Tak srovnatelně. Kryš-

1 

PROGRAM DNE 
 

8:20 Budíček 

8:30 Modlitební 

9:00 Snída–ně (už s 

batohy) 

9:35 Svléknout 

povlečení, vynést 

odpadky, předávání 

pokoje 

10:00 Setkání 

workshopů 

10:20 Prezentace WS 

11:30 1. odjezd 

14:00 2. odjezd 

 

 

JÍDELNÍČEK 
 

Snídaně: Vejce natvrdo, 

švédský stůl, pečivo, čaj 

Svačina: Ovoce 

Oběd: Balíček 

 

 

SVÁTEK 
 

Dnes má svátek 

Linda a Samuel. 

´ ´ SERIÓZNÍ NOVINY 
7. ČÍSLO TEENCAMPOVÝ ZPRAVODAJ SOBOTA 1. ZÁŘÍ 

 

Sourozenecký truel: Honza, Anička a Kryštof 


